



Município de São Sebastião do Cai
CNPJ: 88.370.879/0001-04 Telefone: (51) 3635-2500
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/5482

Centro de Custo: 8 - SEC. OBRAS PUBL.INFRA-ESTR. E SERV.
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 29/07/2024

Dados da Despesa											
Exercício 2024	Órgão 5	Unid. 2	Fun. 15	S.Fun. 452	Prog. 1022	P/A 2069	Rec. 1	Cat. Desp. 333903099010000	Despesa Outros Materiais de Consumo	Cód 523453	Total por Despesa R\$2.190,70
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	52340	
Projeto: MANUTENÇÃO DOS SERV.URBANOS NO MUNIC.											
Órgão: 5 - SEC.MUN.OBRAS PUBL., INFR. E SERVIÇOS											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Dados Diversos	
Local de Entrega / Execução:	SECRETARIA DE OBRAS

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	523453 9196 - MANGOTE AZUL 4"		UN	9,0000	88,0000	792,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				88,0000	792,00
2	523453 11046 - ABRACADEIRA ACO CARBONO. COMPLEMENTO: 4'		UN	1,0000	17,0000	17,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				17,0000	17,00
3	523453 19206558 - MANGUEIRA PRETA 2". COMPLEMENTO: 2 X 4		M	25,0000	11,5000	287,50
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				11,5000	287,50
4	523453 19209286 - ABRACADEIRA. COMPLEMENTO: 44 A 57		UN	6,0000	4,5000	27,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,5000	27,00
5	523453 19211549 - UNIÃO INTERNA. COMPLEMENTO: 2'		UN	3,0000	9,0000	27,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				9,0000	27,00
6	523453 2738 - MANGOTE AZUL 1.1/2		M	50,0000	19,0000	950,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				19,0000	950,00
7	523453 18039 - MAÇARICO. COMPLEMENTO: MANUAL E REGULAVEL		UN	1,0000	63,0000	63,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				63,0000	63,00
8	523453 19211550 - REFIL GAS		UN	1,0000	13,9000	13,90
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				13,9000	13,90
9	523453 19202138 - PARAFUSO SX. COMPLEMENTO: 1/2 X 3		UN	2,0000	3,2000	6,40
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				3,2000	6,40
10	523453 19211317 - PORCA NYLON		UN	2,0000	1,2000	2,40
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				1,2000	2,40
11	523453 19209286 - ABRACADEIRA		UN	1,0000	4,5000	4,50
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,5000	4,50
Totalizador do tipo menor cotação				101,0000	234,8000	2.190,70

Complemento e Assinaturas	
Descrição	MANGOTES PARA LIMPEZA DAS RUAS E MAÇARICO PARA ALARGAR O BOCAL MATERIAIS USADOS NA LIMPEZA DAS RUAS DA CIDADE COMPRA EMERGENCIAL COM BASE NO DECRETO 4036 DE 02/05/2024 QUE DECLARA CALAMIDADE PÚBLICA NO MUNICÍPIO EM VIRTUDE DAS CHEIAS DO RIO CAÍ



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04

Telefone: (51) 3635-2500

Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, São SEBASTIAO DO CAI / RS -
95760-000

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/5482**

RODRIGO DUARTE QUADROS
OBRAS